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[Tonge W.—Patron.: The Rector. William de MyIham is instituted.]

INSTITUTIO VlCARlE de TONGE.—Memorandum quod iij

kal. Aprilis, apud Optone, admisit dominus Willelmum de Mylham
ad vicariam de Tonge ad presentationem magistri Galfridi de

Haspal, rectoris eccle.sie ejusdem, et ipsum instituit in eadem.

[Brents V.

—

Patron: Abbess of Gynes. William de Wylingdone is instituted.]

PRO VlCARIA DE BRENSET.—Memorandum quod non. Aprilis,

apud Mortelake, anno eodem ut supra, admisit dominus Willelmum

de Wylingdone, capellanum, ad vicariam ecclesie de Brenset,

Cantuariensis diocesis, vacantem et ad collationem abbatisse de

Gynes spectantem, et ipsum instituit in eadem.

[Little Chart R.—Richard de Abbentone is collated.]

Parva Chert.—Tertio id us Aprilis, apud Otteford, anno

Domini m°cc n
lxxxiij°, contulit dominus ecclesiam de Parva Chert,

Cantuariensis diocesis, vacantem et ad suam collationem et patron-

atum spectantem, Ricardo de Abbentone, diacono, ac ipsum

presentialiter instituit in eadem.

[Lydd V.

—

Peter de Wynchclese is collated?^

Pro Vicaria de Lvde.—Memorandum quod x° kal. Maii

anno ut supra, apud Wyngeham, contulit dominus vicariam de

Lide, sue diocesis, vacantem et ad collationem suam pleno jure

spectantem, magistro Petro de Wynchelese, et presentialiter ipsum

investivit et instituit in eadem.

[Sheldwich N.—Patrons : St. Augustine's Abbey. Walter de Suthmalling is

instituted^

Vicaria de Scheldwich.—v Kal. Maii anno Domini supra-

dicto, apud Chertham, ad presentationem abbatis et conventus

Sancti Augustini Cantuarie, admisit dominus archiepiscopus

Walterum de Suthmalling, presbiterum, ad vicariam ecclesie de
Sheldwych, Cantuariensis diocesis, et ipsum de ea presentialiter

investiens anulo suo, vicarium instituit in eadem cum onere

residendi.

[Halton R.—Robert de Bellyngton is collated.]

[HALGHTON].—nil Kal. mensis predicti, contulit dominus
ecclesiam de Halghton, de jure et de facto vacantem, turn per

lapsum temporis, turn per privationem factam de persona magistri

Roberti de Pykerynge, et ad patronatum suum et collationem

suam pleno jure spectantem, Roberto de Bellyngton, presbitero,

CANTERBURY.— I. K
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et ipsum investivit et instituit ut supra, mandans eum induci in

possessionem per decanum de Rysebergh vel ejus vices gerentem,

et inductum defendi.

[Tangmere R.—Bartholomew de Suntingc is collated.].

INSTITUTIO ECCLESIE DE Tangemere.—Frater Johannes,

permissione divina Cantuariensis ecclesie minister humilis, totius

Anglie primas, dilecto filio Bartholomeo de Suntinge, presbitero,

salutem, gratiam et benedictionem. Bonorum presagium futurorum

quod de laudabili conversatione tua suscepimus, nos invitat, ut tibi

qui in nostre familiaritatis gratiam assumptus per obsequiositatis

devote promptitudinem te nobis acceptum plurimum reddidisti,

debeamus nostre munificencie dexteram aperire, ut avidius studeas

merita cumulare virtutum pregustata dulcedine premiorum. Hinc

est quod ecclesiam de Tangemere, nostre jurisdictionis, de jure et

de facto vacantem, et ad nostram collationem nostrumque patron-

atum pleno jure spectantem, tibi caritative conferimus, cum suis

juribus et pertinentiis universis, ac te de ea per nostrum anulum

investientes, tenore presentium rectorem canonice instituimus in

eadem. In cujus rei testimonium presentes litteras sigilli nostri

impressione fecimus communiri. Datum apud Novum locum iij

id. Maii, anno Domini m°cc°lxxxiij , ordinationis nostre quinto.

[Acryse R.

—

Patrons; Convent of Leeds. John de Glocestre is instituted^

INSTITUTIO ECCLESIE de ACRISE.—Frater Johannes, etc.,

dilecto filio magistro Martino commissario suo Cantuariensi, salutem,

gratiam et benedictionem. Quia de jure dilectorum filiorum prioris

et conventus de Ledes in advocatione seu patronatu ecclesie de

Acrise, super quo capitulum de Elham in inquisitione facta de

vacatione ejusdem ecclesie prout per litteras archidiaconi Cantuari-

ensis intelleximus dubitavit, nobis est facta plena fides, ac propter

hoc dilectum filium Johannem de Glocestria, diaconum, ad pre-

dictam ecclesiam de Acrise, de jure et de facto vacantem, per

dictos religiosos patronos ejusdem legittime presentatum, admisi-

mus, ipsumque per nostrum anulum presentialiter investivimus de

eadem, discretioni vestre committimus, et mandamus quatinus

prefatum Johannem in ejusdem ecclesie corporalem possessionem,

cum suis juribus et pertinentiis omnibus inducatis, et auctoritate

nostra defendatis inductum, contradictores et rebelles per censuram

ecclesiasticam compescendo. Valete. Datum apud Suthmalling'

vj kal. Julii anno ut supra.
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[Preston R.— Walter de Plessiaco is collated.']

Institutio Ecclesie de Prestona.—Memorandum quod

iiij non. Julii, apud Suthmallinge, resignavit Galterus de Plessiaco,

qui incubit possessionem ecclesie de Prestone, eandem ecclesiam in

manus domini, qui dictam ecclesiam dicto Galtero contulit carita-

tive, et rectorem ipsum in ea instituit, et de ipsa suo anulo investivit,

die et loco suprascriptis.

[Hothfield R.—Patron : Alexander de Bayllolo. Thomas de Esthalle is

instituted.]

Hadfeud Cantuariensis Diocesis.—Memorandum quod

x kal. Augusti, anno Domini m°cc° octogesimo tertio, et ordina-

tionis domini quinto, apud Otteford, admisit dominus magistrum

Thomam de Esthalle, acolitum, ad ecclesiam de Hadfeud, Cantuari-

ensis diocesis, vacantem et ad presentationem domini Alexandri

de Bayllolo veri patroni spectantem.

[Hayes R.

—

Reynerius de Vichyo is collated.]

Collatio Ecclesie de Hese Facta Magistro Reynerio
DE VlCHlO DlCTO DE Florencia.—Memorandum quod iiii non.

Augusti, anno Domini m°cc° octogesimo tertio, ordinationis domini

quinto, apud Otteford, contulit dominus archiepiscopus ecclesiam

de Hese, Londoniensis diocesis, vacantem per privationem magistri

Petri de Bardonis, nuper rectoris ejusdem, et ad patronatum et

collationem ejusdem domini pleno jure spectantem, magistro

Reynerio de Vichyo dicto de Florencia, clerico, et familiari suo; et

habet inde litteras decano de Croydene super inductione sua, et

similiter litteras patentes de collatione.

[Fo. 54.]

Ordinationis domini quinto.

[St. Michael's de Paternostercherche, London.—Patrons: Priorand Chapter

of Canterbury. Hugh de Derby is instituted?^

Paternostercherche Londoniis.—Memorandum quod die

veneris iij non. Septembris, anno Domini m°cc° octogesimo tertio,

apud Aldyngton, admisit dominus Hugonem de Derby, clericum, sibi

presentatum per priorem et capitulum Cantuarienses, ad ecclesiam

beati Michaelis de Paternostercherche Londoniis, vacantem per

mortem Radulphi, ultimi rectoris ejusdem, et eum instituit per

anulum suum de eadem.

[St. Mary's Chantry, Crowthorne.—Patron : Thomas Umfridi. Jofm de

Pecham is instituted.]

Pro Camtaria Capelle Beate Marie de Crouthorne
Junta Romeneye — Frater Johannes, etc., dilecto filio Johanni

K 2
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de Pecham, presbitero, salutem, gratiam et benedictionem. Ad
perpetuam cantariam capelle beate Marie de Crouthorne juxta

Romenal, ad presentationem dilecti filii Thome Umfridi de

Romene, patroni ejusdem, te admittimus et cum omnibus juribus

suis et pertinenciis tuo perpetuo canonice instituimus in eadem.

In cujus rei testimonium presentes litteras sigilli nostri impressione

fecimus communiri. Datum apud Thenham xj kal. Octobris anno

Domini m°cc° octogesimo tertio, ordinationis nostre quinto.

[Pagham.— The church is commended to the Archdeacon of Lewes.']

PRO ECCLESIA DE Pageham.—Memorandum quod vj kal.

Octobris, anno Domini m°cc°lxxxiij
n

, ordinationis domini quinto,

apud Chertham, commendavit dominus ecclesiam de Pageham

magistro G. de Pecham, archidiacono Levvensi, usque ad vj menses

ita quod, illo tempore lapso, teneat earn titulo institutionis.

[Herne Hill.—Patron: Nicholas de Knovilla. William de Schorham is

instituted.]

Pro Vicaria Capelle de Harnhulle infra Parochiam

DE BOCTON.—Memorandum quod viij id. Octobris, apud Otteford,

anno Domini m°ccc
lxxxiij°, ordinationis domini quinto, admisit

dominus dominum Willelmum de Schorham, presbiterum, ad

vicariam capelle de Harnhulle, ad presentationem domini Nicholai

de Knovilla spectantem, et ipsum instituit in eadem.

[All Saints de Garscherche, London.—Patrons : Christ Church, Canterbury.

William de Cyrencestria is instituted.]

PRO GARSCHERCHE Londoniis.'—Memorandum quod ix kal.

Novembris anno eodem, apud Mortelak, admissus fuit Willelmus

de Cyrencestria, presbiter, ad ecclesiam Omnium Sanctorum de

Garscherche, Londoniis, vacantem per resignationem Roberti de

Kylewardeby, et ad presentationem prioris et conventus ecclesie

Christi Cantuarie spectantem, et institutus in eadem, et demandata

fuit ejusdem inductiodecano de Arcubus Londoniis, ad inducendum

eum in eandem.

[Moulton V.—Hamo de Oxeburgh is collated.]

Pro Vicaria Ecclesie de Moletone.—Memorandum quod

die Martis proxima ante festum apostolorum Simonis et Jude, apud

Mortelake, anno Domini m°cc°lxxxiii°, contulit dominus vicariam

ecclesie de Molton domino Hamoni de Oxeburgh, presbitero,

secundum ordinationem domini x It. valentem, ac ipsum per-

sonaliter instituit in eadem, et demandata fuit ejusdem inductio

decano de Bockinge ut ipsum institueret \sic\ in eandem.
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[Woolwich R.—Patron : The Bishop of Rochester. Geoffrey de Roffa is

instituted.]

Pro Ecclesia de Wolewych' Roffensis Diocesis.—Anno
eodem, apud Lesnes, in abbatia, xiiii kal. Novembris, contulit

dominus ecclesiam de Wolewych, Roffensis diocesis, vacantem et

ad collationem suam ilia vice jure metropolitico spectantem,

Galfrido de Roffa, collationem bone memorie domini J., quondam
Roffensis episcopi, de predicta ecclesia sibi factam quantum ad se

pertinebat ratificando, et ipsum instituit in eadem.

[
Warehorne.—Patron : Richard de Bedeforde. John de Londouiis is instituted^

Pro Ecclesia de VVerehorne.—Memorandum quod anno

eodem vi kal. Decembris, apud Lameth, admisit dominus Johannem
de Londoniis, presbiterum, ad ecclesiam de VVerehorne, Cantuari-

ensis diocesis, vacantem per mortem domini Jacobi, ultimi rectoris

ejusdem, et ad presentationem Ricardi de Bedeforde spectantem,

et ipsum instituit in eadem.

[Stowting R.

—

Patron: William de Kyrkeby. Robert de Lange is instituted^

Pro Ecclesia de Stoutvnge.—Anno Domini m"cc (J octo-

gesimo tertio, ordinationis domini quinto, apud Mortelake, id.

Decembris, admissus fuit Robertus de Lange, capellanus, ad

ecclesiam de Stotyng, vacantem per spontaneam resignationem

domini Gerini, nuper rectoris ejusdem, que remanet penes dominum
sub sigillo consistorie Norwycensis, ad presentationem Willelmi de

Kyrkeby, veri patroni ejusdem ecclesie, et ipsum instituit in eadem;

et habuit litteras archidiacono Cantuariensi vel ejus officiali.

[iMarden V'.—Patrons : Convent of Lesnes. William de Stcrtinton is instituted.']

Institutio Vicarii de Merdenne.—Anno eodem, apud

Croyndene, xiiii kal. Januarii, admissus fuit dominus Willelmus de

Stertinton', presbiter, ad vicariam de Merdenne vacantem, ad pre-

sentationem abbatis et conventus de Lesnes, et ipsum instituit in

eadem, et habet litteras directas archidiacono Cantuariensi.

[Biddenden K.— William de /ford is collated.]

COLLATIO ET INSTITUTIO DOMINI WlLLELMI DE IFORD AD
Ecclesiam de Bydindenne.—Anno eodem, apud Wharewelle,

in capitulo monialium, id. Januarii, contulit dominus ecclesiam de

Bydindenne, Cantuariensis diocesis, domino Willelmo de Iford,

presbitero, et familiari suo, vacantem per mortem Roberti de

Bradegar, nuper rectoris ejusdem, et ipsum per anulum suum
instituit in eadem ; et habet litteras inductionis archidiacono Can-

tuariensi, et similiter litteras patentes sue institutionis.

134 Registrant Johannis Pecham. [a.D.

[Sarre V.

—

Patrons: Convent of Leeds. John de Preston is instituted]

Anno eodem, apud Mottesfonte, xv kal. Februarii, ad presenta-

tionem prioris et conventus de Ledes, admissus fuit Johannes de

Preston, presbiter, ad vicariam ecclesie de Serres, vacantem per

resignationem Luce, nuper vicarii ejusdem, et dominus instituit

eum per anulum suum ; et habet litteras archidiacono Cantuariensi

in forma consueta.

[Fo. 54b.]

Anno Domini m"cc" octogesimo tertio. Ordinationis Domini

sexto.

[Bishopsbourne R.—Peter de Guldeford is collated.]

PRO ECCLESIA DE BuSSCHOPPESBURNE.—Anno Domini

m"cc°lxxx tertio, ordinationis domini sexto, die Lime in vigilia

conversionis Sancti Pauli, apud Byterne, in manerio domini

Wyntoniensis episcopi, contulit dominus archiepiscopus ecclesiam

de Bisshopesburne, vacantem per mortem magistri Roberti de

Culerne, ultimi rectoris ejusdem, et ad patronatum suum pleno jure

spectantem, domino Petro de Guldeford, capellano suo, et habet

inde litteras patentes.

[H ever.—Patrons : Convent of Cumbzvell. 11 'alter de Saford is instituted.']

PRO ECCLESIA DE Hevere.—Anno Domini m°cculxxxiii°,

ordinationis domini sexto vi° kal. Februarii, apud Tichefeld, ad-

misit dominus dominum Walterum de Saford, capellanum, ad

ecclesiam de Hevere, vacantem et ad collationem prioris et con-

ventus de Cumbewelle spectantem, et ipsum instituit in eadem, et

habet litteras.

[Chart R.—Patrons : Convent of Leeds. Walter de Maldone is instituted.]

Pro ECCLESIA de Chart.—Anno eodem, apud Suwyk',

iiii kal. Februarii; admissus fuit Walterus de Maldone, subdiaconus,

ad ecclesiam de Chart, vacantem et ad collationem prioris et con-

ventus de Ledes spectantem, et ipsum instituit in eadem.

[Preston.— C ustody given to William de Tyford.]

PRO CUSTODIA Vicarie de Prestona.—Memorandum quod

vi id. Februarii, apud Suthmallinge, anno Domini m cc°lxxx° tertio,

ordinationis domini anno sexto, tradidit dominus Willelmo de

Tyford, presbitero, custodiam vicarie de Prestone, revocandam

tamen pro sue libito voluntatis.
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[Lympne V.—Patrons ; St. Augustine s Abbey. Hamo de Braburn is instituted.']

Pro Vicaria de Lenham.—Anno Domini m°cc°lxxxiii
,

ordinationis domini sexto, xiiii kal. Marcii, apud Suthmallinge, ad-

misit dominus Hamonem de Braburne, presbiterum, ad vicariam

ecclesie de Lenham. vacantem per mortem domini Johannis, ultimi

vicarii ejusdem, et ad presentationem abbatis et conventus Sancti

Augustini Cantuariensis spectantem, et ipsum instituit in eadem.

[Otterden R.—Patron : Ralph de Otrindenne. Simon de Stone is instituted.]

Institutio Ecclesie de Otryndenn.—Anno eodem et

loco, xii° kal. Martii, admjssus fuit Simon de Stone, presbiter, ad

ecclesiam de Otrindenne, vacantem per resignationem domini

Philippi, nuper rectoris ejusdem, ad presentationem domini

Radulphi de Otrindenne, militis, et habet litteras inductionis et

institutionis directas archidiacono Cantuariensi.

[Faversham \7.—Patrons: St. Augustine's Abbey. Robert de Lindestede is

instituted.]

Institutio Vicarie de Faveresham.—Anno die et loco

eisdem, admisit dominus Robertum de Lindestede ad vicariam

ecclesie de Faveresham, vacantem per resignationem magistri

Gileberti de Stratton, nuper vicarii ejusdem, ad presentationem

abbatis et conventus Sancti Augustini Cantuariensis, verorum

patronorum ejusdem, et habet litteras in forma communi.

[Romney Marsh R.

—

Simon de Wychelese is collated.]

Pro Ecclesia Beate Marie in Marisco de Rumenhal.—
Anno eodem, apud Maghefeld, iiii kal. Martii, contulit dominus

ecclesiam beate Marie in Marisco de Rumenhal, vacantem per

resignationem domini Willelmi de Yford, magistro Simoni de

Wychelese, et ipsum presentialiter instituit in eadem, et habuit

litteras institutionis et inductionis directas archidiacono Can-

tuariensi.

[Hothfield R.—Patron : Alexander de Baliolo. Thomas de Esthalle is instituted.]

Pro Ecclesia de Hathfeld.—Memorandum quod iiii non.

Marcii, anno supradicto, apud Sevenake, institutes fuit magister

Thomas de Esthalle ad ecclesiam de Hathfeld, ad presentationem

domini Alexandri de Baliolo.

[Burstow R.— Nicholas le Fiueier is collated.]

BURSTOWE.—Memorandum quod non. Marcii, apud Otteford,

anno Domini supradicto, eommendavit dominus ecclesiam de
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Burstovve Nicholao dicto le Vineter de Lewes, presbitero, secundum

formam concilii Lugdunensis, et postea contulit earn eidem pleno

jure.

[Edburton R.— The church is commended to Ralph de Cheque.]

ADBURGTONE Commenda.—Anno eodem, apud Otteford,

vii° id. Marcii commendavit dominus Radulpho de Cheyne, presbi-

tero, ecclesiam de Adburgtone, Cicestrensis diocesis, vacantem et

ad suam collationem spectantem, ita quod lapso tempore commende
teneat earn titulo institutionis.

[WrrcHLiNG R.—Patron: William Peyforer. John Peyforer is instituted.]

WYCHELINGE.—Anno Domini m°cc n octogesimo quarto, in-

trante ordinationis domini sexto, viii kal. Aprilis, admissus fuit

Johannes Peyforer, subdiaconus, ad ecclesiam de Wychelinge,

vacantem et ad collationem domini Willelmi Peyforer, militis,

spectantem, et ipsum instituit in eadem, et habuit litteras insti-

tutionis et inductionis directis archidiacono Cantuariensi.

[Linstead V.—Patron : Archdeacon of Canterbury. Peter de Bordenne is

instituted^]

LvNDESTEDE VlCARlA.—Anno eodem, apud Tenham, non.

Aprilis, admisit dominus archiepiscopus Petrum de Bordenne,

presbiterum, ad vicariam de Lyndestede, ad presentationem archi-

diaconi Cantuariensis, et habet litteras, etc.

[Hayes R.—Reynerde Vichio is collated.]

COLLATIO ECCLESIE DE Hese.—Anno eodem, apud Wenge-

ham, xvii kal. Maii, contulit dominus archiepiscopus ecclesiam de

Hese, vacantem per privationem Petri de Bardonis, ultimi rectoris

ejusdem, et ad suam collationem spectantem, magistro Reynerio de

Vichio, diacono, familiari suo ; et habet litteras in forma communi
sue institutionis.

[Farningham \.—Roger is collated.]

COLLATIU VlCARIE UE FRENINGEHAM.—Anno et loco

eisdem, ii non. Aprilis, contulit dominus vicariam de Freningham,

vacantem et ad collationem suam pleno jure spectantem, domino
Rogero, capellano parochiali de Otteford, et habet litteras suas in

forma communi.

[Fo. 55-]

[Orpington V.- Patron : Roger de Dcrteford. William de Orpinton is

instituted]

iNSTITUTio VlCARII DE ORPYNGTONE.—Anno eodem, apud

Saltwode, xi kal. Maii, dominus archiepiscopus admisit VVillelmum
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de Orpinton, presbiterum, ad vicariam ecclesie de Orpintone,

vacantem, ad presentationem domini Rogeri de Derteford, patroni

ecclesie ejusdem, et ipsum Willelmum vicarium instituit in eadem.

[Eastry R.—Ansebn de Eslrya is collated.}

Collatio Ecclesie de Estria.—Anno eodem, apud Otte-

ford, xvii kal. Aprilis, dominus Johannes, Dei gratia Cantuariensis

archiepiscopus, contulit ecclesiam de Estrya, vacantem et ad

collationem suam pleno jure spectantem, magistro Anselmo de

Estrya, presbitero, et clerico suo, et ipsum instituit in eadem.

{Appointment of the Vicar of Molton. Vide Regist. Epist.

f. Peckham, ii, 710.]

[Chillenden R.—Johu de Lurdindenn is collated.']

Collatio Ecclesie de Chillindenn.—Erater Johannes,

etc., dilecto filio magistro Johanni de Lurdindenn, capellano,

salutem. Ecclesiam de Chillinden, nostre diocesis, de jure et de

facto vacantem, et ad nostram collationem hac vice legittime

devolutam, pro eo quod prior et conventus de Ledes, ejusdem

ecclesie patroni, jam bis ad eandem nobis inhabilem presentarunt,

tibi caritative conferimus, cum suis juribus et pertinenciis universis,

ac te rectorem in eadem canonice instituimus per presentes. In

cujus, etc. Datum apud Mortelake xvii kal. Junii anno Domini
m°cc° octogesimo quarto, ordinationis nostre sexto.

[Burstow R.

—

Nicholas le Vinetcr has letters of institution]

INSTITUTIO DE BURSTOWE.— nil Id. Maii, anno predicto,

dedit dominus litteras institutionis Nicolao le Vineter de Lewes de

ecclesia de Burstowe, Wyntoniensis diocesis, in decanatu de Croyn-

den, quam eidem Nicolao prius commandavit.

[Great Chart R.— William de Sardinia has letters of induction and institution.}

Magna Chert.—Anno eodem, apud Hareghes, xiii kal. Junii,

emanavit littera inductionis et institutionis magistri Willelmi de

Sardinia in ecclesiam de Magna Chert.

[Milkchurch, London.—Patrons: Christ Church, Canterbury. Hughde Dereby

is instituted.}

Littera pro Ecclesia de Milkchurche Londoniis.—
Anno eodem, apud Bangor, emanavit littera inquisitionis officiali

Cantuariensi directa ad faciendum inquisitionem de vacatione

ecclesie de Milkcherche in civitate Londoniarum, ad quam prior et

conventus ecclesie Christi Cantuarie Hugonem de Dereby, clericum,
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presentarunt, et de articulis consuetis. Et si inquisitionem rite

per omnia faciat pro presentibus et persona presentati super

quibus dominus conscientiam ipsius officialis oneravit, ipsum

Hugonem, vice et auctoritate sua, in corporalem possessionem

ipsius ecclesie inducat et defendat inductum.

[Witham' R.— Patrons: Nicholas de Cryel and William de Kyrkeby. Robert de

Kamcsyngc is instituted^

Pro Ecclesia de Eytham Roffensis Diocesis.—Frater

Johannes, etc., dilectis filiis Nicholao de Cryel et Willelmo de

Kyrkeby, salutem, gratiam, et benedictionem. Noveritis quod
nos ad presentationem vestram dilectum filium Robertum de

Kemesynge, clericum, ad ecclesiam de Eytham, Roffensis diocesis,

et nostre jurisdictionis, admisimus ista vice ipsumque rectorem

instituimus in eadem, salvo jure quod in ipsa ecclesia nobis corn-

petit ab antiquo ; nee ista presentatione juri vestro si quod habetis

in hac parte intendimus derogare. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Valete.

Datum apud Towyn, Bangorensis diocesis, v non. Julii anno

Domini m°cc° octogesimo quarto, ordinationis nostre sexto.

[ Certificate of institution.^

Institutio Ecclesie de Eytham.—Frater Johannes, etc.,

dilecto filio Roberto de Kemesinge, subdiacono, salutem, gratiam,

et benedictionem. Ad ecclesiam de Eytham, Roffensis diocesis, et

nostre jurisdictionis, vacantem, ad presentationem Nicholai de

Cryell et Willelmi de Kyrkeby, te admittimus ista vice, et rectorem

in eadem cum suis juribus et pertinenciis instituimus per presentes,

salvo nobis et successoribus nostris in posterum jure quod nobis in

ecclesia predicta competere dinoscitur ab antiquo. Valete. Datum
apud Towyn v. non. Julii, anno Domini m°cc° octogesimo quarto,

ordinationis nostre sexto.

Et scribitur decano de Shorham quod inducat eum in corpor-

alem possessionem ecclesie memorate.

[Fo. 55b.]

[Murston R.

—

Patron: Bartholomew de Moristone. Thomas de Moristonc is

institutea'.]

Admissio ad Ecclesiam de Moristone.—Anno Domini

m°CC° octogesimo quarto, ordinationis domini archiepiscopi sexto,

sexto idus Julii, apud Sanctum David', admisit dominus archiepis-

copus Thomam de Moristone, clericum, ad ecclesiam de Moristone

vacantem, ad presentationem domini Bartholomei de Moristone,

1 Probable identification.
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militis, ecclesie ejusdem veri patroni. Et habet litteras inductionis

directas archidiacono Cantuariensi vel ejus officiali. Habet etiam

litteras dimissorias ex gratia domini speciali quod posset recipere

ordines accolitatus et subdiaconatus a quocumque suffraganeo Can-

tuariensis ecclesie, non obstante quod de diocese Cantuariense

oriundus existit, dummodo aliud sibi canonicum non obsistat.

[Merstham R.— William de Halyberge is collated.}

Collatio Ecclesie de Merstham.—x Kal. Novembris,

apud Kaversham, contulit dominus archiepiscopus magistro

Willelmo de Halyberge, ecclesiam de Merstham, Wyntoniensis

diocesis, in decanatu de Croyndone, sue immediate jurisdictionis,

de jure et de facto vacantem, et ad collationem suam spectantem,

et ipsum presentialiter investivit, et demandavit decano de Croyndon

ut ipsum institueret in eadem.

[Hackington V.—Patron: The Archdeacon of Canterbury. Adam de Reygate is

instituted^

Admissio ad Vicariam Ecclesie de Hakyngton.—
Eisdem die et loco, admisit dominus archiepiscopus Adam de

Reygate, presbiterum, ad vicariam ecclesie de Hakynton prope

Cantuariam, ad presentationem archidiaconi Cantuariensis, et

ipsum per suas litteras instituit in eadem, mandans eundem induci

per officialem ejusdem archidiaconi.

[Chiddingston ^.— William de Sardinia is collated:]

Collatio Ecclesie de Chuddynestone.—ix Kal. Novem-
bris, apud Stoke Basset, dominus archiepiscopus contulit magistro

Willelmo de Sardinia ecclesiam de Chuddingestone.

[Fo. 56.]

Anno Domini m°cc°lxx°ix, consecrationis primo.

SEQUESTRA ET EORUM RELAXATIONS.
{Sequestration of the Vicarage of Glynde.]

Sequestrum Vicarie de Glynde.—Memorandum quod

Non. Julii sequestrata omnia bona spectantia ad vicariam de

Glynde, custodienda per Johannem Snellynge, capellanum ejusdem

ecclesie, quousque aliud merit ordinandum.

[Partial release.]

Gratia facta Vicarie que fuit super eodem.—Erater

Johannes, etc. Decano Suthmallynge, etc. Quia Roberto, nuper

vicario de Glinde, de gratia speciali concessimus ut medietatem

fructuum et fenorum vicarie de Glinde solo adherentium percipiat, et
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minutas decimas que pervenerunt ex eadem vicaria, usque ad

tempus sue privationis, deductis stipendis capellani ministraturi in

eadem, usque ad festum Sancti Michaelis, proviso insuper quod

decima debita in subsidium Terre Sancte pro retroactis temporibus

et precipue anni quarti, et anni instantis de termino Sancti

Johannis, et alia que futurum vicarium onerare poterunt, solvantur

que pro suo tempore debuit agnovisse, vobis mandamus quatinus

prefatum Robertum proventus et decimas hujusmodi, non obstante

sequestra nostra libere percipere dimittatis in forma superius

annotata. Datum apud Suthmallynge xii kal. Augusti, etc.

[Absolution of the Prior of Ware.']

ABSOLUTio Prioris DE WARE.—Memorandum quod ij Non.

Septembris, apud Otteford, comparuit frater Willelmus, prior de

Ware, coram domino archiepiscopo petens humiliter absolvi a

sententia excommunicationis qua innodatus extitit per fratrem

Robertum, quondam Cantuariensem archiepiscopum, ad instantiam

magistri Nicholai archidiaconi Bedefordiensis, et absolutus erat in

forma juris, presente dicto archidiacono et consentiente, forma

autem penitentie sibi injuncte est talis : videlicet, quod qualibet

feria usque ad quadragesimam jejunabit in pane et pulmento

simplici, et potabit cervisiam tantum, et pascet eodem die x pauperes,

et dicet 1. psalmos eodem die vel die sequenti, si ipso die fuerit im-

peditus. Et habuit litteram absolutionis denunciatorie generalem.

{ReleaseforJohn de Sicca Villa.']

SlCCAVILLA.—IX" Kal. Decembris, apud Berking, emanavit

littera archidiacono Londoniensi quod relaxet sequestrum factum

in bonis magistri Johannis de Siccavilla, rectoris Omnium Sanc-

torum majoris in Tamesstrate Londoniarum, postquam ab eo

receperit cautionem idoneam de indempnitate domini archidiaconi,

et aliorum quorum interest, et quod respondebit sufncienter de

bonis predictis quotiens fuerit requisitus, et quod rescribat quam
cautionem receperit ab eodem.

{Another releasefor the same.]

Eisdem die et loco, demandatum fuit decano de Osprenge

quod relaxet sequestrum factum in bonis magistri Johannis pre-

dicti, in ecclesia de Badelesmere relaxet [sic] et denunciet patrono

ejusdem, si lacius fuerit, quod infra statutum a jure terminum

personam idoneam ad dictam ecclesiam, quam idem magister

resignavit, presentet, alioquin, etc. Et quod certificet infra mensem

a tempore receptionis.
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[Absolution of Master and Brethren ofSt. Thomas ofAeon for refusing Visitation.']

Absolutio Magistri et Fratrum Sancti Thome de
acon in londoniis latis sententiis in eos quia nolue-
RUNT SUBIRE VlSITATIONEM ARCHIEPISCOPI.—Universis pre-

sentes litteras inspecturis, Willelmus de Corneria, domini Pape

capellanus, et Rogerus de Bothewell, decanus Beate Marie de

Arcubus Londoniarum, commissarii reverendi patris Johannis, Dei

gratia Cantuariensis archiepiscopi, totius Anglie primatis, ad infra

scripta specialiter constitute, salutem in Domino sempiternam.

Noveritis vos, auctoritate domini archiepiscopi supradicti, religiosos

viros magistrum et fratres Sancti Thome de Aeon in Londoniis,

tarn ab excommunicationis sententia vel sententiis lata seu latis in

ipsos per ipsum dominum archiepiscopum, vel quoscunque com-
missarios suos pro eo quodipsum dominum archiepiscopum primo,

et commissarios suos postmodum, ad visitationis officium excer-

cendos inibi recipere noluerunt, quam a sententia vel sententiis

canonicis quam vel quas ob dictam causam qualitercunque alias

incurrerunt juxta formam canonicam tenore presentium absoluisse,

ac interdictum quo ipsorum ecclesia posita erat per ipsum dominum
archiepiscopum vel commissarios suos ob dictam causam a die

Veneris proxima ante dominicam de relaxasse, redu-

centes eos in ipsum statum in quo erant tempore quo fuerunt dictis

excommunicationis sententiis innodati, pro eo quod redientes ad

cor ipsi magister et fratres de stando mandatis ecclesie ac ipsius

domini archiepiscopi corporale juramentum solemniter presti-

terunt, penitentia eis pro excessibus hujusmodi imponenda ipso

domino archiepiscopo reservata. Datum Londoniis in festo Beati

Andree Apostoli, anno Domini m°cc°lxx° nono, indictione vij.

[To the Master of the Hospital of Maidstone. Sequestration of Maidstone

Church.

Frater Johannes, etc., dilecto in Christo filio magistro Hos-

pitalis de Maidenstan, salutem, gratiam et benedictionem. Cum
nos fructus ecclesie de Maidenstan auctoritate nostra prius seques-

trates fecerimus relaxari ac postmodum, quia repente -Sanc-

tissimus in Christo Sanctissimus Pontifex de conferenda ipsa

ecclesia, que vacavit in Curia Romana nobis sub certa forma

direxerit scripta sua cujus occasione relinquitur dubium ad quern

spectare debeant fructus autumni jam transacti, vobis mandamus
quatinus eosdem fructus quos tarn ratione predicta dubii ac pro

decima in Terre Sancte subsidium de eadem debita, quam ex aliis

certis causis in hiis scriptis sequestramus, sub arto sequestro
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custodiri faciatis ; ita quod nullus ad ipsos administrandos manum
apponat sine precepto nostro speciali ; et si forsan a tempore

relaxations predicte aliquid de eisdem fructibus aut aliis ejusdem

ecclesie bonis amotum fuerit vel distractum, ipsius pretium in

manibus emptorum quorumcunque quod superest exsolvendum de

quorum nominibus diligenter inquiratis auctoritate nostra seques-

tretis, denuntiantes emptoribus hujusmodi ne sine nostra licentia

speciali persolvant pretium memoratum sicut indemnitati sue

proficere voluerint in hac parte. Custodiam vero predicti sequestri

vobis committimus periculo vestro. Quid autem super premissis

feceritis nos per litteras vestras patentes harum seriem continentes

reddatis certiores. Datum apud Boeing' ij non. Januarii, anno

consecrationis nostre primo.

[Fo. 56b.]

[To the Dean and Chapter of St. Paul's, concerning property deposited with them

by Kilwardyi\

Pro DOMINO.—Frater Johannes, etc., dilectis in Christo filiis,

decano et capitulo Sancti Pauli Londoniarum salutem, etc. Cum
intelleximus veraciter quamdam pecunie summam de bonis ecclesie

nostre Cantuariensis per dominum Robertum, bone memorie, pre-

decessorem nostrum, seu alios nomine suo, apud vos in thesauraria

vestra seu ecclesia esse depositam, quam ad nos ratione ecclesie

nostre de jure credimus pertinere, vobis mandamus, in virtute

obedientie, firmiter injungentes quatinus salvo custodientes eandem

nihil omnino de ipsa pecunia per manus cujuspiam de loco ipso

moved, vel attractari, vel contractari aliquatenus, permittatis, donee

a nobis aliud habueritis in mandatis. In cujus rei, etc. Datum
apud Derbeiam xij Kal. Aprilis, consecrationis nostre anno secundo.

{Sequestration of Coleshill Church for the Prio?-ess of Markyate.']

Pro Markiate.—Frater Johannes, etc., decano de Arden',

salutem, gratiam et benedictionem. Cum intelleximus ex con-

questione prioresse et conventus de Markiate quod quondam

Willelmus vicarius de Coleshulle et ejusdem ecclesie firmarius

eisdem priorisse et conventui, ratione firme ejusdem, in quadam

summa pecunie tenebatur, de qua nondum eis extitit satisfactum,

tibi mandamus in virtute obedientie, firmiter injungentes, quatinus

omnes fructus predicte ecclesie de Coleshulle, et bona ipsius vicarii

defuncti, ubicunque reperta, auctoritate nostra sequestres, et sub

arto sequestro teneas, donee a nobis super hoc habueris aliud in

mandatis. In cujus, etc. Datum apud Derleg' xij kal. Aprilis,
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consecrationis nostre secundo. Et quid in premissis feceritis nos

per Htteras tuas patentes harum continentes seriem certificare pro-

cures, sicut de eodem sequestro nobis volueris respondere. Vale.

[To the Bishop of Coventry and Lichfield, asking for release of sequestration of
Churches of Etwell and Dugmanton. ]

Memorandum. Venerabili in Christo fratri R., Dei gratia

Coventrensis, frater Johannes, etc. Conquesti sunt nobis religiosi

viri, abbas et conventus de Welebek, Premonstratensis Ordinis,

quod vos eos super possessione ecclesiarum de Etwell et Dug-
manton, quas in proprios usus habent indebite molestatis,

asserentes eos ut dicitur in ipsis ecclesiis ingressum legitimum

non habere, pro eo quod litteras vestras et capituli vestri Lich-

fieldensis non habent super appropriationibus earundem ; cum
itaque nos privilegia ipsorum religiosorum et munimenta super

ipsis ecclesiis examinari fecimus diligenter et inventum fuerit

6os super eisdem ecclesiis sufficienter esse munitos, fraternitatem

vestram requirimus et hortamur in Domino, quatinus ab ipsorum

religiosorum gravamine desistatis, sequestrum in fructibus pre-

dictarum ecclesiarum per vos factum occasione premissa penitus

relaxantes, si aliquid canonice non obsistat
;
pronuntiavimus enim

predictos religiosos memoratas ecclesias juste et canonice possidere.

Datum apud Derleg' x Kal. Aprilis.

[ To the Prior of Tutbury. Vide Regist. Epist. Johannis Peck-

ham, i, //5.]

Consimilis littera emanavit pro priore Sancti Thome contra

barbarium episcopi Cestrie, data die anno et loco predictis.

[Letter to the Official of Canterbury. Regist. Epist. J. Peckham,

i, 122.]

[Fo. 57.]

{Release of Morley Ch?/rch.]

Memorandum quod xv kal. Julii, apud Salopiam, consecrationis

nostre secundo, relaxabatur sequestrum ecclesie de Morleya

Gerardo de Wypens, rectori ejusdem, in archidiaconatu Derbeye,

donee de causis ipsius duxerit inquirendum.

[ To the Archdeacon of Norfolk concerning sequestration of goods of Henry de

Hanekele~\

Pro Hanekele.—Frater Johannes, etc., officiali archidiaconi

Norfolchiensis, etc. Quia intelleximus quod Daniel de Wretham,
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capellanus, custos bonorum quondam magistri H. de Hanele in

ecclesia de Wrotham, viam universe carnis est ingressus, vobis

mandamus, firmiter injungentes, quatinus ad dictam ecclesiam

presentialiter accedentes inquiratis diligenter que bona ad dictum

magistrum H., ibidem vel ubicunque, in custodia dicti Danielis

existentia debeant pertinere, et ea que inveneritis, seu in bladis seu

armentis, faciatis, nomine nostro sub fideli testimonio vendi et

distrahi, et nobis de pecunia plenarie responderi, ut nos, qui dicti

magistri H. principalis fuimus executor, creditoribus ejusdem et

legatariis quatinus facilitates permittent, satisfacere valeamus. Et

si vobis constiterit quoquo modo quod dictus Daniel prefato

magistro H. in aliqua summa pecunie teneretur, mandamus quati-

nus ipsius presbiteri bona omnia sequestretis, et sub arcto sequestro

teneatis, donee de ipso debito nobis plenarie fuerit satisfactum. Et

hec nullatenus omittantur sicut de eis omnibus nobis volueritis

respondere. Que autem super hiis feceritis nobis fideliter intimare

curetis. Datum Salopie xv kal. Julii, consecrationis nostre anno

secundo.

{Release oj sequestratio7i- of Lilli?igton Church at request of Prior of Kenihvorth.]

Pro Kenilworth.—Frater Johannes, etc., officiali archi-

diaconi Coventrensis, etc., mandamus vobis quatinus sequestrum

factum auctoritate nostra in fructibus ecclesie de Lillington penitus

relaxetis, ita scilicet quod procuratores religiosorum virorum, prions

et conventus de Kenigleworth, blada in grangiis existentia triturare

valeant et distrahere, et inde recipere pecuniam pro suis usibus,

recepta tamen prius sufficienti et idonea cautione a dictis religi-

osis de restituenda pecunia, si contingat hoc auctoritate nostra

mandari. Volumus etiam ut predicti procuratores fruges solo

adherentes in presenti, pro sua utilitate colligere possint et in

grangias mittere sub simili cautione. Valete. Datum apud

Sanctum Thomam xiii kal. Augusti, consecrationis nostre secundo.

[Letter to the Dean of Gartre, Lincoln Diocese. Vide Regist.

Epist. Johannis Peckham, i, I2p.]

{Sequestration of tithes at Woodchurch^

Memorandum quod vice et auctoritate domini, sequestrantur

decime quas percipit prior de Dovorria infra limites parochie de

Wodecherche. Nihilominus citatur peremptorie quod compareat

coram domino quarto die juridico post festum Sancti Michaelis,

ubicumque fuerit in provincia, ostensurus quo jure, etc.
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[ To the Abbot of Dieulacres. Supersedeas in the cause with Richard de Saudbache.]

DEULACRES.—Abbati et conventui de Deulacres. Cum nuper

ad instantiam domini Ricardi de Sandbache, militis, super ecclesia

de Sandbache quam tenetis, vos ad nostram fecerimus presentiam

evocari; vos quoque super optentu ipsius ecclesie nobis exhiberi

feceritis instrumenta; licet eodem milite a sua querela cessante, nos,

ex nostri officii debito de jure valentes procedere, vos de stricto jure

ex indagatione sollicita super eadem ecclesia gravare possemus,

nos tamen religionem in vobis et honestatem pariter attendentes,

ipsi duximus supersedere negotio, vos vestris ad presens in hac

parte conscientiis relinquentes. Datum apud Boggeden prima die

Septembris, consecrationis nostre anno secundo.

[Re/ease of sequestration of [Jllington Church.]

Keneleworth.—Frater Johannes, etc., decano de Stanleye,

Coventrensis et Lichfeldensis diocesis, etc. Tibi committimus et

mandamus quatinus sequestrum in fructibus ecclesie de Lillington,

quam viri religiosi prior et conventus de Kenilworthe, predicte

diocesis, in proprios usus se habere contendunt auctoritate nostra

factum vice et auctoritate nostra relaxes, prestita prius et recepta

idonea cautione ab eisdem, quod nisi in instanti parliamento

Londoniis jam post festum Pasche proximo futurum celebrando

legitime coram nobis de se posse et debere licite retinere

ecclesiam memoratam, de fructibus premissis vel eorum vero valore

nobis integre respondeant tempore prelibato. Et quid inde feceritis

nos per tuas litteras harum seriem continentes distincte et aperte,

dictis loco et tempore studeas fideliter certificare. Vale. Datum
apud Ceywode xiii kal. Februarii anno, etc., lxxx .

[Fo. 57b.]

{Citation of those who molest William de Ochetot in the vicarage of Charing•.]

Frater Johannes, etc., magistro J. de Ravenigham, etc. Litteras

certificatorii vestri iii kal. Aprilis apud Frekynham recepimus per

presentium portitorem, in quibus quod forte ignorantia omisistis que

vobis injunximus viva voce, videlicet ut denunciaretis omnes excom-
municatos qui Willelmum de Ochetot, capellanum, cui vicariam de

Cherring caritative contulimus, a possessione dicte vicarie aliqualiter

dejecerunt, et de eorumdem nominibus inquireretis, et quos in-

veniretis culpabiles ipsos in speciale denuntiaretis excommuni-
cationis sententia involutos, citantes nihilominus eosdem quod
comparerent certo die juridico, quern ad hoc duxeritis assignandum
nobis et dicto vicario responsuros ; sed vos, super premissis parvum
vel quasi nihil facere curantes, nomina malefactorum nobis non

CANTERBURY.— I, L
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expressis cognominibus intimastis et citastis ad talem diem, qui

juridicus nullatenus dici debet, sed ad proximum diem post

dominicam in Ramis Palmarum, cum ab eadem dominica usque ad

octavam Pasche nulla lis consuetudine approbata ventilari debeat

seu tractari, denunciatione prefata nullatenus prius facta. Quocirca

in virtute obedientie mandamus quatinus de omnibus omissis tarn

de nominibus quam cognominibus dictorum malefactorum suple-

mentum facere curetis vice et auctoritate nostra in forma superius

annotata. Intelleximus insuper quod quidem iniquitatis filii

sequestrum nostrum in ecclesia de Cherringe violarunt. Quocirca

vobis iterato mandamus quatinus omnes illos denuncietis in

generali, et cum vobis de nominibus constiterit in speciali excom-

municationis sententia involutes, citantes eosdem eorum fautores ac

suo facinori consentientes quod compareant coram nobis certo die

quern ad hoc duxeritis assignandum nobis responsuros facturos

et recepturos quod justitia suadebit, sequestretis etiam omnes

obventiones dicte vicarie interim percipiendas, et a tempore vicarii

nuper defuncti perceptas, et sub arcto detineatis sequestro, donee

aliud a nobis habueritis in mandatis. Datum die et loco supra-

dictis, anno consecrationis nostre tertio.

{Sequestration of Wrotham]

Sequestrum de Wrotham.—Anno gratie m°cc°lxxx primo,

v Idus Julii, apud Slyndon, mandavit dominus litteris suis decano

de Shoreham ut ipse sequestraret omnes fructus ecclesie de

Wrotham, tarn in grangiis quam alibi existentes, et sub arcto

teneret sequestro donee aliud haberet in mandatis.

[Sequestration of Lyminge.~\

LYMINGE.—Item consimile mandatum emanavit dictis die,

anno, et loco decano de Lymeneton pro fructibus ecclesie de

Lyminge sequestrandis.

[Letter to the Bishop of Rochester against the Abbot of Bayham.

Regist. Epist. J. Peckhavi, i, 208.]

[Letter to the Archdeacon of Lewes concerning the same. Lbid.,

i, 210.]

[Fo. 58.]

Anno gratie m°cc° Octogesimo primo Mense Julii, consecra-

tionis domini anno tertio.
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SEQUESTBA ET RELAXATIONES.

[Sequestration and citation of Abbot of' Combermere.~\

Contra Abbatem de Combermare.—Anno gratie m°cc°

octogesimo primo, et consecrationis domini tertio, vij kal. Augusti,

apud Slyndon, emanavit littera archidiacono Cestrensi, contra

abbatem de Combermare quod sequestrari faciat omnes fructus et

proventus ecclesiasticos, etc., ut supra, in proxima littera, et quod

citet eum quod compareat coram domino ubicunque, etc., iij die

juridico post festum Sancti Luce Evangeliste.

{Appointment of Roger de Derteford as Economus, pending decision of disputed

electio7i of the Dean of Exeter:]

De Economo dato Decanatu Exoniensi vacante.—
Anno et loco eisdem kal. Augusti emanavit littera sub hac forma.

Frater J., etc., dilecto filio Rogero de Derteford, ejusdem loci

canonico, salutem, gratiam, et benedictionem. Nos inter subditos

nostros pacem, concordiam, et quietem fovere, rixas, vecordias, et

pericula sedere cupientes, ac unicuique quod suum est tribuere

volentes, te economum, de consilio virorum prudentium, ordinamus,

facimus, et constituimus, ut quamdiu questio inter venerabilem fra-

trem nostrum P., Dei gratia Exoniensem episcopum, et dominum
Johannem Pycot, in decanatum Exoniensis ecclesie electum, super

electione ipsius pendeat indecisa, obventiones et fructus decanatus

ejusdem diligenter colligas, ac fideliter studeas reservare, eidem

reddendos ad quern, ipsa lite finita, de jure debeant pertinere ; et,

ut premissa liberius et efficacius possis adimplere, tibi tenore

presentium liberam concedimus facultatem contradictores et

rebelles per censuram ecclesiasticam quocunque nomine censeantur

coercendi, et omnia alia que ad premissorum executionem et

conservationem proficiant, vices nostras legaliter exercendi.

{Sequestration of HellingIv. ~\

Sequestrum fructuum ecclesie de Hellyngeleg.—
Anno eodem apud Suthmalling, die Veneris proxima ante festum

beati Laurentii, emanavit littera decano de Pevenesea ad colli-

gendum, et loco sacro, videlicet, in domibus vicarii et cimeterio,

reponendum ac arcto sequestro custodiendum fructus ecclesie de

Hellingeleg, cujus sunt rectores abbas et conventus de Begeham,
ordinis Premonstratensis.

{Sequestration of Tangmere.~\

Sequestrum de Tangemere.—Anno die. et loco eisdem,

emanavit littera decano de Pageham, et rectori de Loventone ad

l 2
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sequestrandum omnia bona rectoris ecclesie de Tangemere, defuncti,

donee aliud super hoc habuerint in mandatis, et ad colligendum

fructus sumptibus defuncti rectoris.

{Regarding the same.']

Anno et loco eisdem, in crastino beati Laurentii emanavit

littera decano de Pageham, et domino W., rectori ecclesie de

Loventon, ad colligendum et salvo reponendum ac sub sequestro

custodiendum fructus ecclesie de Tangemere, et hoc sumptibus

rectoris defuncti, donee, etc., ut supra.

{Release of St. Eva/.]

Relaxatio sequestri Sancti Uveli.—Anno et loco

eisdem, xix kal. Augusti relaxatum fuit sequestrum Sancti Uveli

in Cornuallia, Exoniensis diocesis, factum per custodes spirituali-

tatis Exoniensis, sede vacante, de gratia domini speciali.

[Release of Sla/kam.]

Relaxatio sequestri ecclesie de Stalham.—Anno die

et loco eisdem, relaxavit dominus sequestrum de fructibus ecclesie

de Stalham, Norwycensis diocesis, exhibentis privilegium, ut ad

ordines et residentiam non teneatur Opizonus, nunc rector ejusdem.

[Release of Freshwater.}

Relaxatio sequestri fructuum ecclesie de Frysse-

WATER IN Insula Vecta.—Anno et loco eisdem, xvii kal.

Septembris, emanavit littera magistro Ade de Hale, custodi

spiritualitatis Wintoniensis, aut vices suas gerentibus, ad relax-

andum sequestrum fructuum rectoris ecclesie de Frissewater in

Insula Vecta, Wintoniensis diocesis, et concessa fuit potestas fratri

Hillario, fratri Hospitalis domus Jerusalem in Anglia, ad colligen-

dum fructus ejusdem ecclesie et inde disponendum pro sue libito

voluntatis, et quod idem rector libere possit prosequi negotia

ecclesiam ipsam tangentia in curia regia.

\Letter to the Dean of Winchester. Regist. Epist. J. Peckhavi,

i, 2i7 .-\

[Sequestration of IVraysbwy.]

Pro Abbate GLOUCESTRIE.—Anno consecrationis domini

Cantuariensis tertio, xvii kal. Januarii, apud Ichull, emanavit littera

ad sequestrandum fructus ecclesie de Wyrardisbyria pro pensione

centum solidorum debita abbati et conventui Gloucestrie.
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[Fo. 58b.]

{Letter to the Bishop of Salisbury. Regist. Epist. J. Peckham,

i, 218.]

[Sequestration of Isjield.~]

Sequestrum fructuum ecclesie de Isefeld.—Anno et

loco eisdem, xiiij kal. Septembris, emanavit littera Reginaldo,

capellano parochiali de Ysefeld, ad sequestrandum fructus et

proventus ecclesie de Isefeld, et sub arcto sequestra custodiendum

sicut de eisdem respondere voluerit, quousque aliud, etc.

[Sequestration of Gfyude.]

Sequestrum fructuum ecclesie de Glynde.—Anno et

loco eisdem, xiij kal. Septembris, sequestrati sunt fructus ecclesie

de Glynde per decanum de Mailing.

[Letter to the Dean of Pevensey. Regist. Epist. f. Peckham,

i, 220.]

[Hetease of St. Mary Ottery.]

Relaxatio sequestri de Ottery, Exoniensis diocesis.

—Anno eodem apud Otteford, iij non Septembris, emanavit littera

sub hac forma. Universis, etc. Frater Johannes, etc., salutem.

Noverit universitas vestra quod nos sequestrum si quod auctoritate

nostra, nuper sede Exoniensi vacante, per officialem nostrum

ibidem, factum fuerit in bonis aut fructibus ecclesie beate Marie de

Otery, que dicitur ad Rothomagense capitulum pertinere, salvo

jure cujuslibet, tenore presentium penitus relaxamus, non obstante

quod capitulum Rothomagense per dominum Walterum bone

memorie, Exoniensem episcopum, dicta ecclesia sententialiter

dicitur fuisse privatum. In cujus rei testimonium, etc. Datum, etc.

{Sequestration of Woiston.]

Idus Octobris sequestrata fuit per dominum ecclesia de

Wolfricheston, in archidiaconatu Coventrensi, que est appropriata

monachis transmarinis, quia non resident duo monachi sicut

dominus ordinavit in sua visitatione, et commissum est sequestrum

officiali archidiaconi Coventrensis.

of Harborne and Edgbaston.~\

Memorandum quod vii kal. Novembris, anno consecrationis

domini tertio, committebatur archidiacono Coventrensi sequestrum

custodiendum fructus ecclesiarum seu capellarum de Horeburn et
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de Egebaston, ac etiam pecunie que penes dominum H. de

Egebaston, ac etiam alios qui partem bladi dictarum ecclesiarum

emerunt, residet.

{Abjuration by Reginald, son of Peter, of his concubine.']

SACRAMENTUiM DOMINI R.EGINALDI FILII PETRI.—Memo-
randum quod vi idus Decembris, apud Chilbalton juxta

Werwel, Wyntoniensis diocesis, constitutus in presentia domini

Cantuariensis, dominus Reginaldus filius Petri, miles, abjuravit

quandam pellicem suam nomine [blank] de qua longo tempore

fuerat infamatus, ita videlicet quod decetero uxorem suam tractabit

affectione maritali, et si quod abjuravit recidivet, crucem accipiet

et personaliter ibit in subsidium Terre Sancte, et hoc juravit super

crucem Domini se fideliter servaturum
; presentibus testibus

dominis N. de Cnovile, B. Burt, et Ricardo de Glocestria.

[Fo. 59.]

{Letter to the Official of Canterbury. Regist. Epist. J. Peckham,

[Letter to the Bishop of London. Ibid., i, 2jj.~\

[Release of Lezues Priory..]

Pro Lewes.—Noverint universi presentes litteras inspecturi

quod nos, frater Johannes, etc., sequestrum auctoritate nostra, seu

de mandato nostro, factum in bonis pertinentibus ad monasterium

de Lewes, ubicunque per nostram provinciam Cantuariensem

existant, pro eo quod prior et conventus loci ejusdem nuper in

concilio apud Lameheth per nos celebrato non comparuerint,

tenore presentium relaxamus, donee super hoc plenius delibera-

verimus, et aliter duxerimus ordinandum, quam relaxationem de

speciali gratia nostra f'actam, venerabilibus fratribus nostris

coepiscopis ac aliis, quibus hujusmodi sequestri executio per nos

fuerat demandata significamus, ne ipsi prefatos religiosos hujus-

modi occasione molestent, donee aliud receperint in mandatis.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appen-

sum. Datum apud Mortelake, xii kal. Januarii, anno Domini
m ,Jcc ,J octogesimo primo, consecrationis nostre tertio.

[Order to the bailiff of Lyminge to allow expensesfor tilling the land there.]

Relaxatio sequestri de Lyminge pro parte.—Frater
Johannes, etc., ballivo de Lyminge salutem. Non obstante aliquo

sequestro auctoritate nostra facto in fructibus ecclesie de Lyminge,

volumus et mandamus quatinus magistro Pontio, procuratori
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rectoris ejusdem, exhibitori presentium, exhibeas de ipsis fructibus

per te, vel per alium, expensas necessarias pro terris ipsius ecclesie

excolendis, et pro bestiis et animalibus, ac etiam necessaria familia,

sustentandis, residuo sub pristino manente sequestro, donee a nobis

aliud receperis in mandatis. Vale. Datum apud Otteford kal.

Januarii consecrationis nostre anno tertio.

[Fo. 59b.]

[Letter to Gregory de Rokeslec. Regist. Epist. J. PcckJiam, i, 267.]

[Release of St. Marys Priory, Southwark.]

Pro Priore et Conventu Beate Marie de Suthwrk.—
Frater Johannes, permissione divina Cantuariensis ecclesie minister

humilis, totius Anglie primas, dilecto filio archidiacono Surreiensi,

salutem, gratiam, et benedictionem. Ouoniam dilectos filios

nostros priorem et conventum ecclesie beate Marie de Southwork,

quos ad ostendendum jura sua et privilegia seu munimenta super

pensionibus seu portionibus decimarum, ac aliis quibuscunque

ecclesiasticis beneficiis que vel quas in archidiaconatu vestro

possident seu percipiunt ad nostram presentiam fecimus evocari,

ac ipsos de nostra speciali gratia ab examine nostra in premissis

hac vice dimisimus absolutos, vobis mandamus quatinus seques-

trum, si quod occasione premissorum auctoritate nostra factum sit,

sine more dispendio relaxatis, et pro relaxato penitus habeatis

donee a nobis aliud receperitis in mandatis. Valete. Datum apud
Croydune, kal. Januarii, consecrationis nostre anno tertio.

[Relaxation Jor the Prior and Convent of Prittlewell.]

Pro Priore de Pritelwell Londoniensis diocesis.—
Anno eodem, apud Suthmallinge, v idus Januarii, exivit littera pro

priore et conventu de Pritelwelle, Londoniensis diocesis, in eadem
forma qua superius pro Priore de Lewes de sequestro relaxando.

[Release of Churches of Southchurch and Timstalli]

Pro Lamberto de Mouneto.—Frater Johannes, permissione

divina Cantuariensis ecclesie minister humilis, totius Anglie primas,

viris venerabilibus et discretis archidiacono et officiali Cantuarien-

sibus, et eorum loca tenentibus, salutem in Domino. Gratiam diu

est a nobis factam dilecto clerico nostro Lamberto de Mouneto
observare volentes, vobis mandamus quatinus ad sequestrationem

ecclesiarum suarum de Subcherche et de Dunestalle, nullatenus

procedatis, donee aliud a nobis habueritis in mandatis. Si vero in
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predictis ecclesiis defectus fuerint, intimetis nobis, et faciemus ad

sufficientiam emendari. Datum apud Suthmalling die Sabbati

post Epiphaniam, anno Domini m°cc°lxxx° primo.

{Excommunication of those who violate the sequestration ofRingwood.~\

Contra violatores sequestri de Ringwode.—Frater

Johannes, etc., dilecto filio officiali suo Wintoniensi, sede vacante,

salutem, gratiam, et benedictionem. Cum nuper fructus ecclesie

de Ringwode in forma canonica fecerimus sequestrari, ac quidam,

ut intelleximus, sue salutis immemores, Dominum pre oculis non

habentes, ipsum sequestrum presumpserint multipliciter violare,

discretioni tue committimus et mandamus tibi nihilominus sub

pena animadversionis districte, firmiter injungentes quatinus omnes
hujusmodi sequestri nostri violatores per te, vel per alium aut alios,

excommunicates in genere per totum decanatum de Forde, et

alibi, ubi videris expedire singulis diebus dominicis et festivis,

usque ad satisfactionem condignam et excommunicatos publice et

solemniter facias nunciari, inquirens nihilominus et inquiri faciens

diligenter de eorum nominibus, et quos in hac parte reos inveneris,

cites peremptorie, per te vel per alium, ut infra certum diem eis a

te statuendum, coram nobis ubicunque fuerimus in nostra provincia

compareant, nobis super hoc et aliis sibi obiciendis responsuros,

facturos et recepturos que justitia suadebit. Quid autem feceris in

premissis, et diem quern in hac parte reis ad comparendum coram
nobis duxeris prefigendum, infra mensem a data presentium fide-

liter nobis rescribas, per tuas patentes litteras harum seriem

continentes. Vale. Datum apud Suthmalling xv kal. Februarii

consecrationis nostra anno tertio.

[Letter to the official of the Archdeacon of Sudbury. Regist.

Epist. f. Peckham, i, 267.]

[Fo. 60.]

{Release of Lewes Priory .]

Pro Priore et CONVENTU de Lewes.—Frater Johannes

permissione divina Cantuariensis ecclesie minister humilis, totius

Anglie primas, etc., dilecto filio magistro Ade de Hale, officiali suo

Wintoniensi, sede vacante, salutem, gratiam, et benedictionem.

Quia sequestrum in bonis et pensionibus prion's et conventus de

Lewes nuper in visitatione nostra Wintoniensis diocesis auctoritate

nostra factum, de nostra gratia speciali duximus relaxandum,

vobis mandamus quatinus dictum sequestrum pro relaxato penes

a. d. 1 2 8 1
]

A rchiepiscopi Cantuariensis. i 5 3

vos habentes, liberam administrationem bonorum et pensionum

suarum eosdem habere permittatis, donee aliud super hiis a nobis

receperitis in mandatis.

[Release of Wrotham and Lyminge.]

Pro Magistro Petro Albi.—Memorandum quod vt0 idus

Februarii, apud Mortelake, dominus relaxavit per litteram suam,

sequestra facta auctoritate sua in fructibus ecclesiarum de Wrotham
et de Lyminge quas tenet magister Petrus Albi.

[Release of Heacha?n.~\

Pro monachis Lewensibus.—Item eodem die et ibidem,

commissit dominus relaxationem sequestri facti per eum in fructi-

bus monachorum Lewensium apud Hecham, Norwicensis diocesis,

in forma juris faciendam vocatis qui ad hoc fuerint evocandi.

[Release of Aforeton Hampstcad.~\

Pro ecclesia de Mortun Exoniensis diocesis.—Frater

Johannes permissione divina Cantuariensis ecclesie minister humi-

lis, totius Anglie primas, dilecto filio officiali archidiaconi Tottonie,

salutem, gratiam, et benedictionem. Quia sequestrum in bonis et

fructibus ecclesie de Mortun per nos auctoritate nostra factum, de

gratia speciali relaxavimus, vobis mandamus quatinus, dictum

sequestrum penes vos pro relaxato habentes, liberam administra-

tionem bonorum ecclesie predicte ejusdem rectori habere per-

mittatis, donee aliud a nobis receperitis in mandatis. Datum
apud Piocfast' iiij non. Marcii, anno Domini m°cc°lxxx primo,

consecrationis nostre quarto.

[Release of Afic/ielmers/i.]

Pro ecclesia de Michelmareys Wintoniensis diocesis.

—Memorandum quod xij kal. Aprilis, apud Crydingtun, relaxavit

dominus per litteram suam sequestrum factum in fructibus ecclesie

de Michelmares, Wintoniensis diocesis, qui ad dominum Symonem
de Nigella ejusdem ecclesie rectorem de jure pertinere noscuntur.

[Sequestration of Favcrsham.~\

Sequestrum vicarie de Feversham.—Idus Aprilis emana-

vit littera commissario Cantuariensi ad sequestrandum vicariam de

Faveresham, et citandum magistrum Gilbertum, vicarium ejusdem,

ad proximam diem juridicam post Ascensionem Domini, respon-

surum super non residentiam quam juravit facere personalem.
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{Release on behalfof the Abbey of Malmesbwy.~]

RELAXATIO SEQUESTRI PRO Abbate ET Conventu DE
Malmesburia.—Frater Johannes permissione divina, etc., venera-